
STA1E OF }TEl{ YORK
STATE TAX COII}IISSION

In thc l'latter of the Petitlon

of

ZOLT VIDOR AFFII'AYIT OT }|tltilC
OF TOTICE OF DECISIOX
BY (cERTrrrEL) HrrL

For a Redctermlnatl.on of a Deflclegcy or
a Refirnd of Unincorporated Busin-ess 1
Taxee under Artlcle(s) 23 of the
Tax law for the (Year(s) Lg66 and 196?

State of Nenr York
County of Albany

Lynn Wilson , belng duly eworn, depoees and eeyr that

she ls an emPLoyee of the Ilepartnent of Taxatlon and Flnancc, over 18 years of

agel and that on the lTthday of ,fanuary , 1973 r she aervcd the wlthh

lfotice of Deciston (or Deter:ninatton) by (ccrtlfied) nall upon ZOLI VIDOR

(regresentatlve of) the petltloner ln the rlthln

proceedlngl by encloclng a tnre copy thereof Ln a seeurely eealed poatpald

rrrapper addressed as follors: Mr. Zoli Vidor
103 East  B6th Street
New York, New York

and by depoattlng eane errclosed in a postpeld properly addreescd rrapper ln a

(post offlce or offlclal deposttory) under the excluglve care and curtedy of

the llnlted States Post Off1ce Departncryrt withln the State of lfcr fork.

That ileponent firrther saye that the sal.d addressee is the (repreecutatlve

of) petttl.oner herel.n and that the addregs set forth on eald rrapper fu the lart

known address of the (reparesentatLvc of the) petltlon*.

Srorn to before ne thls

17th day of .Tanuary t L973
, .  !  
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STAIT OF }TEH YORK
STATE TAX COIOIISSION

In thc l'latter of the Petltlon

of

ZOLI VIDOR
AFFIIIAVIT OF }IAILIXG
OF IIOIICE OF DECISIOX
BY (CERTIFIED) HAII,

For a Redcter:nlmtion of a l}eflclency or
a Refirnd 6f Unincorporated Business,
Taxes under Article(s) 23 of thc
Tax law for the (Year(s)1966 and 19673

State of Nen York
County of A1bany

Lynn Wilson r belng duly ewornl depoees and eayr that

she ls an ernployee of the llepartnent of Taxati.on and Flnanccl oycr I8 yeare of

ages and that on the 17th day of January , Lg73 1 she rervcd thc wlthtn

ilotice of Declelon (or Determinatton) by (certtfied) naLl upon PAtrL J.

RACHBACK (renrresentatlve of) the petltloner ln thc wlthln

proceedlngp by encloeLng a true 
p":f{. 

.}:r1..1rttutf,""*ely eealed portpatd

wrapper addresged as follons: c/o Herbert D. Si-lver and Company

i:,T::-:';:,';::;' lo01e
and by depoal.ttng eme errclosed Ln a postpald properly addresscd rrapper ln a

(post offlce or offlcia.l deposttory) under the exclustve care and cuetody of

the llnlted States Post Offlce Departucrrt withln the State of ltcu York.

Ttrat deponent firrther Bays that the satd addreaoee la the (repreeeutatlve

of) petltLoner herel.n and that the address set f,orth on eal.d rrapper fu the Laet

knorn address of the (reporeeentatl,vc of the) petl.tl.ona.

Swora to before ne thls

l,zth day of

. r " ' , , - * , iY /

,January
' l

r  1923



STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  P R E S I D E N T

A .  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROOM 2I4A

STATE CAMPUS

ALBANY, N.Y. 122?7
A R E A  C O O E  5 I 8

4 5 7 - 2 6 5 5 , 6 . 7

$f,tpr Albany, New York

dlrmrry tr7r l97t

STAT! tax coMMtS3roN

HEAiNC Ul l tT

EOTARO ROOX

9lcnEtAiY lO
coMMts3tof

Aooigtt Youi igrlY to

ts. 80lL vtdffi
lol n.t 86th gtrr.t
Irr

Darr [r. Vtdmr

Please take notice of the DrlIEA CFlr
the State Tax Commission enclosed herewith.

Please take further notice that pursuant to tatlttO0
the Tax Law any proceeding in court to review an advetse
must be commenced within * mftlf
the date of this notice.

of

722 at
decision

after

Any inquir ies conceming the computation of tax due or refund al lowed

in accordance with this decision or concerning any other matter relat-

ing hereto may be addressed to the undersigned. These wil l  be referred

to the proper party for reply.

Very truly yours,

&. tcbat &rl.nc
HEARING OFFICER

Petition er's Representative

Law Bureau

AD-1.t2 (7 /7O)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Mat ter  o f  the pet i t ion

o f

ZOLI VfDOR

for a Red.etermination of a Deficiency
or for Refund of Unincorporated Business
Taxes under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law
for  the Years 1966 and 1967.

DATED: Albany, New york

J a n u a r y  L 7 ,  L 9 7 3

DEFAULT ORDER

Pet i t ioner ,  zor i  v idor ,  f i led a pet i t ion for  redeterminat ion

of deficiency or for refund of unincorporated business taxes under

Ar t ic le  23 of  the Tax Law for  the years 1966 and Lg67.  ( f i le  l to .

v  7469932I)  -  A formal  hear ing was scheduled before L.  Rober t  Le isner ,

Hear ing of f icerr  d t  the of f ices of  the State Tax Commiss ion,  BO Centre

.  s t ree t ,  New yo rk ,  New yo rk  on  November  13 ,  Lg72 ,  d t  3 :30  p .M.

Not ice of  sa id hear ing was g iven to  pet iL ioner  and pet i t ioner 's

representat ive.  No one appeared for  the taxpayer .  A defaul t  was

duly  recorded.

On motion of the attorney for the Department of Taxation and

F inance ,  Sau l  Hecke lman ,  Esq .  (A lbe r t  J .  Ross i ,  Esq . ,  o f  Counse l ) ,

i t  i s

ORDERED that the petit ion is denied and the deficiencies are

sus ta ined .

STATE TAX COMMISSION

\tt.--kc;*-, \ C*,"., \-'-,-
COMMISSIONER


